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• ESK Club 100

Så länge skutan kan gå...
Hej alla Club 100-medlemmar!

Pandemi, Putinkrig, elbrist, 
lågkonjunktur, inflation, höga 
mat priser, höst... 
Listan på våra besvärlig heter 
är lång. Tills vidare får vi 
hoppas på bättre tider, tappa 
inte sugen, men tänk på Evert 
Taubes versrad: ”det är en  
rasande tur, att du lever min 
vän…”

Club 100:s styrelse har i år hållit tre styrelse
möten och ett antal VUmöten däremellan  
(VU = verkställande utskottet).
Kamratfesten den 4 september blev mycket lyckad 
om man bortser från fotbollens stora nederlag 
mot Arlanda. Närmare 60 stycken Club 100 
medlemmar hade hörsammat inbjudan och vi 
hade en trevlig eftermiddag. Alla verkade nöjda. 
Se reportage längre fram i bESKedet.
Medlemsantalet i Club 100 är för närvarande 220 
stycken och vi vill gärna ha fler medlemmar. Kan 
du värva någon, så hör av dig. Telefonnummer 
finns i Club 100´s kontaktruta nedan.

Under året har Club 100 delat ut stipendium 
till årets ungdomsledare till ESK Hockey, ESK  
Gymnastik och ESK Ungdom. Årets ungdoms
ledare erhåller ett presentkort (Enköpings kortet) 
och ett diplom. Vi har även sålt lotter vid A
lagens matcher både fotboll och ishockey samt 
även varit funktionärer. Vi har även aktivt deltagit 
i reselotteriet.
Av övrig ESKverksamhet kan konstateras att 
Fotbollen och Ishockeyn ej nådde uppsatta mål 
men hängde gott och väl med i seriespelet. Nya 
friska tag och vi håller på er! Ungdomsverksam
heten i ESK har en stor och framgångsrik verk
samhet vilket vi tycker är mycket glädjande. Ni 
är styrkan i ESK och det lovar gott för framtiden.
ESK bandy kämpar på trots dåliga förutsättningar. 
De gör ett fantastiskt jobb med reselotteriet.
Vi alla önskar dig en GOD JUL och ett riktigt 
GOTT NYTT ÅR!
ESK Club 100-styrelsen / ordförande Jerker

Kontaktuppgifter
Erik Lövgren 073  757 82 90

erik_lofgren@outlook.com
Bo Leijon 070  958 88 99

bo.leijon@mbox.lidnet.se
Rune Wallén 070  695 00 24

rune.wallen@mbox.lidnet.se
Lars-Göran Ohlsson 070  742 11 60

lasse.ohlsson14@outlook.com
Mats Nordström 070  512 02 62

nordstrom.mats@gmail.com

ESK’s RESELOTTERI 2022
Slutdragningen kommer att ske  

fredagen 21 januari 2023 kl. 19:00  
i Sparbankens Samlingssal. Separat  

inbjudan kommer till alla lottinnehavare.

ÅRSMÖTET 2023
Årsmötet i ESK Club 100 hålls  

tisdagen 21 februari 2023  
kl. 18:30 i Klubblokalen, Enavallen. 

Alla är varmt välkomna!

OBS!
Du vet väl om att du kan Swisha 

nästa års medlemsavgift på 200 kr 
före den 28 februari 2023 på nr

123 645 50 91

Lägg märke till att  
inbetalningskortet för ditt  

medlemskap 2023 ligger med  
i samma kuvert som tidningen
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svenskfast.se/boka-radgivning

svenskfast.se/enkopingT 0171 321 00Kyrkogatan 16Svensk Fastighetsförmedling

Lika bra affär 
som grannen?  

Bostadsmarknaden har förändrats 
under de senaste månaderna.  
Men vad innebär detta för dig?  
Kan du göra en lika bra affär som  
din granne? 

Boka möte på svenskfast.se/boka-radgivning 
eller ring oss på 0171 321 00 så berättar vi mer. 

Ps. du får även en kostnadsfri värdering. 

• ESK Fotboll Damer

Hej på er alla
Hoppas att ni alla har det skönt och 
njuter av ledigheten. Just nu pågår 
planeringen för fullt inför nästa  
säsong. Träningar, matcher, cuper 
och aktiviteter bokas så att vi ska 
kunna presentera det för er så fort 
det är möjligt.
Träningarna kommer att börja vecka 
45 i november. Vi planerar att smyga 
i gång med ett utepass på måndagar 
och ett innepass på fredagar. 
Utepasset blir på TC. Enligt information vi har 
fått, börjar alliansmatcherna den 20 november 
och är på söndagar. Vi hoppas få spelschemat 
inom kort och lägger då ut matcherna i kalendern. 
I januari drar vi igång verksamheten på allvar. 
Vi har önskat samma träningstider som förra 
året, men de kommer inte vara spikade förrän 
i december. Vi tänker oss ett liknande upplägg 
som förra året, med både ute, inne och fys
pass. Det kommer dock justeras en aning uti
från erfarenheterna från 2022. Ett uppstartsmöte 

kommer också att läggas in. Redan nu kan ni se 
några cuper i kalendern som vi är anmälda till. 
Under hösten kommer vi ha en del provspelare 
på besök. Några juniorer kommer även på känna 
på seniormiljön. Det är förstås roligt och vi hälsar 
dem varmt välkomna till oss. Känner ni någon 
som är sugen på att provspela med oss eller lä
ser du detta och känner att du vill prova, vänli
gen kontakta mig på o_odeheim@hotmail.com. 
Ledarstaben för 2023 kommer presenteras inom 
kort.
Oscar Odeheim Tränare damlag
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KAMRATFESTEN 2022
Festen hölls den 4 september i klubblokalen på  
Enavallen. I år hade det glädjande nog ett 60tal 
medlemmar anmält sig till en trevlig samvaro.  
Som vanligt var stämningen på topp och vi  
gynnades ännu en gång av fint sensommar väder. 
Efter välkomnande och en parentation över av
lidna mdlemmar samt lite mingel, bjöds på en 
utmärkt buffé,
Historier och minnen blandades med utmärkt och 
intressant information, uppvaktning mm.
De båda tränarna gav sedan intressanta upplys
ningar om sina respektive lag innan matchstart. 
Tyvärr slutade alla förhoppningar om en spän
nande och jämn match mot Arlanda i en stor be
svikelse. Efter att ESK fick en man utvisad  i 
första halvlek (mycket tveksamt) blev de tyvärr 
sedan utspelade i andra halvlek med 1  5.

Grabbarna i baren....

Thomas Ohlsson med ordförande Erik.

Lasse Hedström, ordförande i Ungdomsklubben, framför 
deras tack för de t stöd som Club 100 gett.

• ESK Club 100
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Kamratfesten 2021, forts.....

Juniorer från tidigt 60-tal. Togga Carlsson, Conny 
Granqvist, Matz Roberg och Gunnar Brolin.

Togga Carlsson uppvaktar Conny Granqvist.

Efter matchen blev det auktion på 
en ESKholk. Denna ropades hem 
av Ruben Johansson, som också  
veckan före hade skänkt 25 000 kr 
till ESK Fotboll. Detta var ett pris 
han erhållit efter ha vunnit en omgång av VM i 
V75. Bra jobbat Ruben!

• ESK Club 100

Boka på: 0171-47 80 80
www.parkastoria.se
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• ESK Fotboll Ungdom

Välkomna till oss!

Säsongen är slut eller är den inte det? I stort sett 
alla våra lag spelar och tränar mer än någonsin! 
Det är otroligt hur ambitiösa våra tränare och 
ledare är som året runt lägger ner 25 dagar i 
veckan för att våra barn och ungdomar ska få en 
rolig och lärorik tid i livet, de blir inte bara bra 
fotbollsspelare de blir också goda samhällsmed
borgare! Det är klubbens ambition att försöka ha 
en verksamhet för att alla som vill ska få spela 
fotboll hos oss, det är tyvärr inte lätt då det fattas 
ledare och vuxna som kan ta hand om alla barn 
och ungdomar, VI BEHÖVER BLI FLER!!!
Tävlingssäsongen för ungdomsklubben tog slut 
i går (12/11) då P17 killar kvalade för spel i 
U19 Div 1, nästa säsong, killarna har gjort det så 
bra de vann kvalet och får nu avancera till U19 
spel, stort GRATTIS! Övriga resultat är som det 
brukar vara någon serieseger, cupseger och andra 

härliga minnen, så som när de flesta av våra lag 
samlades på TC för ett gruppfoto innan vi alla 
gick in till APlanen för att heja fram herrlaget 
i Svenska cupen mot Dalkurd från Superettan, 
tyvärr blev motståndet för svårt, Alaget får ladda 
om till nästa år och vi får hoppas de klarar av
ancemang till Division 2! Vårt damlag har gjort 
bra ifrån sig under säsongen och slutade på en 
fin 4:e plats i Division 2, en mycket bra presta
tion av vårt unga lag, det ska bli roligt att följa 
de nästa säsong!
Jag vill rikta ett stort tack till alla ledare, spelare, 
Samarbetspartners och Club 100 för ert stöd och 
engagemang under 2022! Nu blickar vi framåt 
och hoppas att 2023 blir ett kanonår!
Väl mött på en fotbollsplan under nästa säsong!
Fotbollshälsningar från 
Lasse Hedström Ordförande ESK Ungdom.
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• ESK Gåfotboll

GÅFOTBOLL – en verksamhet som GÅR starkt framåt
Svenska Fotbollsförbundet - Gåfotbollen
Nu har också SVFF börjat med satsning på 
Gåfotboll och då mera som motionsidrott för 
äldre. Detta gör de genom att ha utsett ett antal 
ambassadörer som skall hjälpa/stödja förening
ar runt om i landet att komma igång med detta. 
I detta har jag och Rollo tillsammans med yt
terligare 14 stycken ”utbildare” fått en plats.

Tänka sig att Sverige blev de första världsmäs
tarna i Gåfotboll i historien genom Herrar 70+ 
samt Damer 40+. Detta med 70+laget där Tommy 
Axnér och undertecknad deltog samt att jag fick 
äran att dessutom få vara Förbundskapten för 
70+laget. Pandemin och inställda flyg gjorde att 
Conny Granqvist och Rollo Nordqvist ej kom till 
evenemanget som blev en fantastisk upplevelse 
som arrangörslandet Italien bjöd på.

Det segrande 70+ VM-landslaget i Gåfotboll i Italien 
(Florens) 14-17 juli 2022 med Tommy och mig.

Just nu förbereder jag 70+landslaget för Nations
spel ”Winter Nations” i Malmö 26 november där 
vi möter Norge, Danmark, England och nästa års 
VMvärdland Frankrike. Snacka om att alla gärna 
vill spöa VM laget 70+…….

SVFF´s ambassadörer. I den nedre raden återfinns jag 
och Rollo.

Gåfotbollen har ju blivit det stora samtalsämnet 
numera. Detta genom att ha synats väldigt ofta 
i media såsom lokal och rikspress samt i TV i 
form av intervjuer m.m. 
Nästa års VM i Gåfotboll kommer att hållas i 
Frankrike och Marseille 2 – 4 juni mera om detta 
i kommande nummer av bESKedet.
Torgny ”Togga” Carlsson / Förbundskapten mm
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• ESK Fotboll Herr

Årets säsong 2022
Ryad Muhic och David Eriksson anslöt också 
till truppen. Framför allt Ryad (född 2004) har 
potential och vi hoppas att han blir kvar till nästa 
säsong.
Efter en något seg säsongstart, som påminde lite 
om fjolårets start, så började vi få ordning på 
spelet under slutet av våren. Tyvärr skulle de tap
pade poängen mot Bollstanäs och, framför allt 
mot, Viggbyholm på våren bli betydelsefulla i 
slutet av säsongen. Vi borde även ha vunnit mot 
topplaget Spånga på våren och därmed verkligen 
varit med och krigat om slutsegern.
Höstsäsongen blev riktigt rolig, mycket tack vare 
tvillingbrorsorna från Portugal, Kakra och Panin 
BoakyeMensa. De inledde bländande och blev 
nya publikfavoriter på Enavallen. Återstår att se 
var de hamnar nästa säsong. Förhoppningsvis hos 
oss.
Tyvärr spoilerades våra seriesegerdrömmar i 
hemmamatchen mot Arlanda FC där domarens 
horribla röda kort på Linus Zetterström blev helt 
matchavgörande. Efter den segern var Arlanda 
i stort sett klara seriesegrare. Vi hade en liten 
chans att komma ifatt Viggbyholm på kvalplat
sen men vi missade den med en ynka poäng. En 
tredjeplacering var ändå en helt ok placering och 
säsongen i helhet får vi vara riktigt nöjda med. 
2023 ser riktigt inressant ut nu.
Linus Zetterström klev fram och blev skyttekung 
i serien med sina 16 mål. Han blir nyttig för oss 
nästa säsong nu när vi vet att han stannar kvar 
och är ordentligt taggad inför 2023.

Efter den snöpliga degraderingen till division 3 
Norra Svealand inför säsongen 2022 så fick vi 
ändå behålla den stomme av spelare som vi de
finitivt ville ha kvar.
Många spelare försvann, där bland annat tongivande 
Andreas ”Tosse” Larsson, som ville trappa ner på an
talet träningar och hamnade i Fanna BK istället. Även 
spelare som Ibat Younis, Martin Lönneberg, Jocke 
Pettersson och Andreas Johansson försvann, men som 
ändå hade anknytningen till Enköping. Martins skada 
gjorde att han valde att trappa ner. Nu till 2023 är han 
intresserad igen vilket är väldigt kul. Både Jocke och 
Ante följde med Tosse till Fanna.

2022 blev då året då vi verkligen behövde värna 
om våra egna produkter igen och se till att vi 
framöver har en mycket bättre rekrytering från 
vår ungdomsverksamhet.
Tre unga spelare, Eric Johansson, Elis Persson 
och Elias Lövgren Östman, slog sig definitivt in i 
startelvan och medverkade i stort sett i alla match
er från start eller som inhoppare. Axel Lindgren 
(född 2003) gjorde också en del inhopp fram tills 
han olyckligt blev skadad och aldrig riktigt kom 
tillbaka under säsongen. Vi hade även flera unga 
spelare som fick chansen, där Davit Tadevosyan 
(född 2005) blir en spännande spelare att följa 
den närmaste tiden.
Nygamla Patrick Lundemo gjorde en nysatsning 
och stod för en stark säsong. Samuel Granlund 
hämtades från Heby, och där finns det en osli
pad diamant med mycket löpvilja. Viktor Zivina, 

Vi gick vidare i Svenska cupen som enda division 
3lag då vi slog ut division 2laget IFK Uppsala.   
Tyvärr blev Dalkurd från SuperEttan för svåra i 
omgången efter och vi missade därmed grupp
spelet i cupen.
Patrik Bjerketun / ESK FK
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• ESK-Golfen

Unna dig nybakat varje dag!

0171-305 75 • info@fabianflink.se
Torggatan 28, Enköping

Enköpingslimpa • Kavring  
• Grand Blanc • Flinks sura  

• Valnöt • Bergis • Formbröd  
• Boule • Pain rustic • Tårtor  

• Hemlagad gelato

Lennart ”Hugo” Andersson 
årets ESK-golfare 2022

Måndagen den 11 juli samlades 12 stycken ESK
golfare på Enköpings golfbana i strålande väder 
för att tävla om 2022 års inteckning i ESK:s vand
ringspokal.
Tävlingen spelas som slaggolf med deltävling för 
long driving och närmast hål samt bästa lag. Då 
endast tolv spelare kom till start beslöts att spela 
tävlingen i en klass från röd tee.
Vinnare av long driving på hål 17 blev Christer 
”Humpe” Hemlin och ”Hugo” Andersson vann 
närmast hål med 5,70 meter på hål 11.  Lagpriset 
togs hem av ”Humpe” Hemlin, ”Hugo” Anders
son och Sune Palm,  se foto på framsidan.
I den individuella tävlingen blev Lennart ”Hugo”  
Andersson överlägsen vinnare med 65 nettoslag, 
6 bättre än sitt handicap, Göran Forsberg kom två 
på 69 och Togga Carlsson trea på 71 nettoslag. 
Platserna därefter var mycket jämn med spelare 
på samma nettoresultat, där lägsta handicap kvali
ficerade till en lägre platssiffra.
”Hugo” Andersson med tre vinster (2015, 2016 
och 2022) är nu den spelare som har flest inteck
ningar i vandringspriset. Grattis!

Resultatlistan för de tio främsta: 
1. ”Hugo” Andersson ..............65 nettoslag                   
2. Göran Forsberg ...................69 nettoslag
3. ”Togga” Carlsson ................71 nettoslag
4. ”Rolle” Jonsheden ...............73 nettoslag
5. Sune Palm ...........................74 nettoslag
6. Torgny Wikström ................75 nettoslag
7. Håkan Evengård ..................76 nettoslag
8. Rolf Blom............................76 nettoslag
9. ”Humpe” Hemlin ................77 nettoslag
10. Bo Lennart Jepson ...............77 nettoslag
ESKgolfen som startade 1983 är en öppen täv
ling för golfspelande medlemmar i ESK eller 
ESK Club 100 som är eller har varit senioraktiv, 
tränare, styrelsegumma/gubbe etc inom ESK med 
Rolf Blom som tävlingsledare.

Individuella segraren Lennart”Hugo” Andersson med 
vandringspriset.

Information
Styrelsen i Club 100 avser att på års-
mötet 2023 lägga en motion om en 
eventuell höj ning av medlemsavgiften.
Bland annat beroende på de kraftigt 
ökade portokostnaderna för utskicket 
av denna medlemstidning.
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• ESK Ishockey

 

Vi finns här för dig!
Du är alltid välkommen att kontakta oss och vi  
svarar mer än gärna på dina frågor.

Välkommen in!

Tel. 0171-853 00  sparbankenenkoping.se/bokatid

Boka tid här! 

Rapport från Damjuniorerna 
ESK SK HK Damjuniorer kör vidare säsongen 
2022/2023 med Elin Moberg som huvudtränare. 
Från förra säsongen har ett antal äldre spelare slu
tat men yngre spelare flyttats upp från flicklaget.  
Det innebär att det i träningsgruppen finns spelare 
i åldern 1320 år. I laget finns då 15 utespelare 
och en målvakt. 
Samarbeten sker med tex inlån av spelare från 
VIK för att se till att kunna genomföra matcher 
i serien Damjunior i Region Öst som vi deltar 
i. Övriga lag i serien är Almtuna, SDE, Team 
Västerort, Hammarby, AIK, Sollentuna, Haninge 
Anchors, Järna och Linköping. Från början var 
även Södertälje med men fick dra sig ur serien 
pga att dispenser för underåriga spelare nekades. 
Även ESK har råkat ut för detta och tyvärr har 
inledningen av säsongen dessutom kantats av 
skador och sjukdom och ett antal matcher har 
behövt skjutas upp. 
Positiva saker är dock att klubben har sett till att 
DamJ har fått ett eget omklädningsrum till denna 
säsong såsom juniorlagen på killsidan har. 

Damjuniorernas egna omklädningsrum i Sandbrohallen. 
Foto: Ebba Lindström
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• ESK Ishockey & Gymnastik

Möt Trupp Svart 

Till höstterminen 2022 startade Enköpings SK 
Gymna stikförening en ny trupp med barn födda 
2014 och 2015. Föreningens trupper heter som 
en färg och den nya truppens namn blev Trupp 
Svart. I truppen är de 40 gymnaster som leds av 
11 stycken ledare två gånger i veckan. I november 
åker de på sin första tävling i Alunda tillsammans 
med Trupp Röd.
I truppgymnastik tränar och tävlar man i tre  
grenar; hopp, matta (tumbling) och fristående.
 Trupp Svart utför hopp på trampett, ljushopp 
och kullerbytta. På tumblinggolvet, vilket är ett 
sviktat gymnastikgolv, gör de kullerbyttor samt 
handståendefall. Fristående är rörelse till musik.

Vi önskar dem stort lycka till på sin första tävling!

Hälsningar Maria Johansson / ESK Gymnastik

Forts.

Två spelare i laget går LIP (Lokal Idrottsprofil) 
på Westerlundska gymnasiet, samträningar sker 
med andra lag i klubben och samarbete finns med 
VIK för att få utveckling för alla spelare. 
Under höstlovet hade vi dessutom möjlighet att få 
Danijela Rundqvist och Nils ”Nisse” Ekman som 
instruktörer på ett pass för alla tjejer i ESK samt 
inbjudna spelare från VIK Damjuniorer. 

Nisse Ekman, Danijela Rundqvist och dottern Ella under 
instruktion för ESK’s tjejer 1 oktober 2022.  
Foto: Patrik Jakobsson

Ett inspirerande pass där Danijela berättade hur 
hon själv började med hockey först när hon var 
13 år gammal.
Tjejhockeyn växer just nu i Sverige och antal tjej
spelare har ökat med 28 % senaste året, vi hoppas 
nu att vi kan få se denna ökning även i ESK!
Vid pennan
Nina Lindström, lagledare DamJ

Hockeykul & Hockeyskolan

Nu är Hockeykul och Hockeyskolan i gång och 
vi hälsar varmt välkomna till alla nya ESK:are! 
Hockey är livet, hela livet och er resa börjar nu. 
Närmare 117 spelare har skrivit in sig. Wow! Det 
är säkert många som har frågor och funderingar 
kring hur det här går till med hockey. Ta tag om 
vem som helst, du får hjälp. En ESK:are har alltid 
många vänner!

Bahcohallen
ESK Hockey tackar Enköpings kommun för att 
det till den här säsongen är en ny sarg i Bahco
hallen. Den nya sargen är modernare och säkrare 
för spelarna. Den sviktar bättre vid tacklingar och 
den är dessutom bättre ljudisolerad. Dock har 
Bahcohallens bäst före datum passerats och den 
behöver moderniseras. Omgående.
Fredrik Laurin / Ordförande ESK hockey



Stötta ESK Club 100!
Fråga hemskt gärna någon av dina vänner och bekanta om de  

är intresserade att vara med och stötta ESK´s olika verksamheter  
genom ett medlemskap i ESK Club 100 eller genom att annonsera i  
bESKedet vilket ger oss möjlighet att ge ut denna medlemstidning!

Bilder: Utöver angivna; Kent Lundqvist, Ulf Söderholm, Håkan Hagman samt privata.

God Jul & Gott Nytt År
önskar vi i styrelsen!


